
 
             Settore  Gestione Risorse Finanziarie e  Umane,  Programmazione e Partecipate 
                                        Servizio Tributi  -   Ufficio TARI 
 
 

                                                                                                                  Denuncia n. ___________________ 
                                                                                                                                          del ___________________ 
                                                                                                                                                                                                                           
 AL COMUNE DI VIGEVANO 

                                                                                                   Servizio Tributi 
 
 

DENUNCIA DI VARIAZIONE  TASSA SUI RIFIUTI - TARI  
 

ai fini della RIDUZIONE del  10% per abitazione tenuta a disposizione 
 
Io sottoscritto   ______________________________________________________________________ 
 
codice fiscale  _________________________________ tel. __________________________________ 

 
nata/o a ____________________________________________ il _____________________________ 

 
residente in _________________________________     cap ___________      prov.  ______________ 

 
via _______________________________________________________________________________  
 
indirizzo e-mail _____________________________________________________________________ 

 
 

CHIEDO 
 
per l’immobile occupato  in questo Comune in Via ______________________________ la riduzione del  
 
10 % della Tassa sui Rifiuti – TARI per abitazione tenuta a disposizione per uso stagionale o altro uso  
 
limitato e discontinuo ai sensi dell’art. 12 comma 1 del Regolamento per l’applicazione Tassa sui Rifiuti. 
 

DICHIARO 
 

 
 di essere a conoscenza dell’obbligo di denunciare il venir meno delle condizioni della tariffa 

ridotta e che, in caso di mancata denuncia di variazione, il Servizio Tributi provvederà d’ufficio ad 
applicare il recupero del dovuto con relative sanzioni e interessi 

 
 di aver ottenuto le informazioni preventive di cui all’art.13 del D.Lgs. 196/2003, in particolare 

sull’utilizzo dei dati a fini esclusivamente istituzionali. 
 
Vigevano, __________________                                                                                In fede 
  
                           _____________________  
  
Modulo predisposto da: 
Servizio Tributi – Settore  Gestione Risorse Finanziarie e  Umane,  Programmazione e Partecipate                 e-mail: gr-taritributi@comune.vigevano.pv.it 
Riferimenti:  tel. 0381-299272/299336/299333                                                                                                                    www.comune.vigevano.pv.it 
 
Protezione dati personali: 
I Suoi dati personali saranno trattati nel rispetto del Reg. Ue 2016/679.  
L'informativa completa è disponibile al seguente link:  https://www.comune.vigevano.pv.it/privacy  


